令和５年５月

お客様各位

生産終了のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

オートサンプラーModel09の生産中止から10年を経過しており、

販売数の減少等の諸事情によりスクリューキャップ（802011）を

生産終了とさせていただくことになりました。

今回のお知らせは大変心苦しいお願いではありますが、諸事情をご賢察ご理解

いただきますと共に今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。

謹白

記

生産終了品：  スクリューキャップ 200個入（802011）

                 ※在庫限りの販売とさせて頂きます。

システム・インスツルメンツ株式会社

営業部

TEL:042-648-0533

tel:042-648-0533